

Odberteľ: Úrad pre reguláciu elektr.komunikácií a pošt.služieb  
 Projektant: A3A, s.r.o.  
 Dodávateľ:

Spracoval: Juraj Lehotský  
 LT MONT s.r.o.  
 Dátum: 22.11.2022

Stavba : Stavebné úpravy v admin.budove, Úrad pre reguláciu elektr.komunikácií a pošt.služieb -Zmena 2022

Danken s. r. o. **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	%
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>														
<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE</b>														
1	011	317142328	Preklady nenosné Ytong 1200x150x250 mm	2,000	kus	54,50	109,00		109,00	0,03936	0,07872	0,000		20
2	014	340239236	Zamurovanie otvoru 1-4 m2 v priečkach alebo stenách YTONG hr. 175 mm	4,167	m2	85,00	354,20		354,20	0,00302	0,01258	0,000		20
			$1,35*2,9*2-0,9*1,97-0,9*2,1 = 4,167$											
3	011	342291112	Ukotvenie priečok montážnou polyuretánovou penou hr. priečky nad 100 mm	5,800	m	3,50	20,30		20,30	0,00012	0,00070	0,000		20
			$2,9*2 = 5,800$											
			<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:</b>	<b>483,50</b>			<b>483,50</b>	<b>0,00</b>	<b>483,50</b>		<b>0,09200</b>		<b>0,000</b>	
<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE</b>														
4	011	610991111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, dverí, podláh, predmetov a konštrukcií	38,694	m2	8,50	328,90		328,90	0,00001	0,00039	0,000		20
			"okná a dvere" $0,44*0,6+(0,9*2+0,8*2)*2,1 = 7,404$											
			"podlaha" $31,29 = 31,290$											
5	014	611421331	Oprava vápennej omietky stropov a klenieb štukových 10-30%	36,822	m2	11,50	423,45		423,45	0,01889	0,69557	0,000		20
			$12,58+5,78+12,93+(2,91*6+5,1*2)*0,2 = 36,822$											
6	014	612403399	Zaplnenie rýh v stenách maltou	3,000	m2	11,50	34,50		34,50	0,10704	0,32112	0,000		20
7	014	612421421	Oprava vnútorných vápenných omietok stien hladkých 30-50%	116,627	m2	11,50	1 341,21		1 341,21	0,02460	2,86902	0,000		20
			$39,38*3-0,8*1,97-0,44*0,625+(0,44+0,625*2)*0,2 = 116,627$											
8	011	612465115	Príprava podkladu, penetračný náter	8,334	m2	3,50	29,17		29,17	0,00030	0,00250	0,000		20
9	011	612474116	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí na tvárnice Ytong hr. 10mm	8,334	m2	11,50	95,84		95,84	0,01400	0,11668	0,000		20
			$(1,35*2,9*2-0,9*1,97-0,9*2,1)*2 = 8,334$											
10	011	612481109	Potiahnutie vnút. stien plôch sklotextílnou mriežkou	8,334	m2	12,50	104,18		104,18	0,00033	0,00275	0,000		20
11	014	624481220	Tmelenie škár a otvorov tmelom pre exteriér	2,000	kus	14,50	29,00		29,00	0,00108	0,00216	0,000		20
12	011	633811111	Brúsenie nerovností podláh do 2 mm	31,290	m2	8,50	265,97		265,97	0,00000	0,00000	0,000		20
13	011	633811119	Priplatok k brúseniu nerovností betónových podláh ZKD 1 mm záberu	125,160	m2	2,50	312,90		312,90	0,00000	0,00000	0,000		20
			$31,29*4 = 125,160$											
			<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:</b>	<b>2 965,12</b>			<b>2 965,12</b>	<b>0,00</b>	<b>2 965,12</b>		<b>4,01019</b>		<b>0,000</b>	
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>														
14	003	941955002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	31,290	m2	8,75	273,79		273,79	0,00166	0,05194	0,000		20

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
15	011	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m $12,58+5,78+12,93 = 31,290$	31,290	m2	2,50	78,23		78,23	0,00002	0,00063	0,000	0,000	20
16	011	953948080	Kotvy chemickým tmelom a beton.vystužou dl.cca 400 mm pre ukotvenie priečok s vyvrátním otvoru	22,000	kus	4,00	88,00		88,00		0,00000	0,000	0,000	20
17	013	968071125	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dvier do 2 m2	1,000	kus	20,00	20,00		20,00		0,00000	0,000	0,000	20
18	013	968072455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2 $0,9*1,97 = 1,773$	1,773	m2	45,00	79,79		79,79	0,00120	0,00213	0,076	0,135	20
19	013	971035251	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 v murive teh. MC hr. do 45 cm	2,000	kus	55,00	110,00		110,00	0,00068	0,00136	0,012	0,024	20
20	013	978011191	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. "strop 20%" $(12,58+5,78+12,93+(2,74*3*2+5,1*2)*0,2) = 7,324$	7,324	m2	32,00	234,37		234,37		0,00000	0,050	0,366	20
21	013	978013191	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. "steny 20%" $(39,38*3-0,8*1,97-0,44*0,625+(0,44+0,625*2)*0,2)*0,2 = 23,325$	23,325	m2	32,00	746,40		746,40		0,00000	0,046	1,073	20
22	013	979081111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	1,697	t	85,00	144,25		144,25		0,00000	0,000	0,000	20
23	013	979081121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	49,213	t	1,50	73,82		73,82		0,00000	0,000	0,000	20
24	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybraných hmôt do 10 m	1,697	t	70,00	118,79		118,79		0,00000	0,000	0,000	20
25	013	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybraných hmôt každých ďalších 5 m	6,788	t	15,00	101,82		101,82		0,00000	0,000	0,000	20
26	013	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	1,697	t	35,00	59,40		59,40		0,00000	0,000	0,000	20
27	014	999281111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	4,158	t	70,00	291,06		291,06		0,00000	0,000	0,000	20
28	000	999990010	Požiarne upchávky s certifikovanou požiarnou upchávkou na nové aj jestvujúce prestupy	4,000	kpl	85,00	340,00		340,00		0,00000	0,000	0,000	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				<b>2 759,72</b>			<b>2 759,72</b>	<b>0,00</b>	<b>2 759,72</b>		<b>0,05605</b>	<b>1,598</b>		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				<b>6 208,340</b>			<b>6 208,34</b>	<b>0,00</b>	<b>6 208,34</b>		<b>4,15824</b>	<b>1,598</b>		
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>														
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE														
29	721	720	Zdravotechnika pre odvod kondenzu VZT (samostatný výkaz)	1,000	EUR	806,95	806,95		806,95		0,00000	0,000	0,000	20
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu:				<b>806,95</b>			<b>806,95</b>	<b>0,00</b>	<b>806,95</b>		<b>0,00000</b>	<b>0,000</b>		
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné														
30	767	767591111	Montáž a dodávka zdvojených podláh systém.dutinová podlaha s doskami povrch antistatik výšky 200 mm vrátane pruž.podložk	12,930	m2	465,50	6 018,92		6 018,92		0,00000	0,000	0,000	20
31	767	767641221	01 Montáž a dodávka dverí oceľových jednokridl.bezpečnost.požiar EW30/D1-C 900x2100 mm vrátane oceľ.zárubne a kovania	1,000	kus	635,00	635,00		635,00	0,00063	0,00063	0,000	0,000	20
32	767	767641222	02 Montáž a dodávka dverí drevených jednokridlových 900x1970 mm vrátane oceľ.zárubne a kovania	1,000	kus	405,00	405,00		405,00	0,00064	0,00064	0,000	0,000	20
33	767	767641223	03 Montáž a dodávka dverí drevených jednokridlových 900x2100 mm vrátane oceľ.zárubne a kovania	1,000	kus	449,00	449,00		449,00	0,00064	0,00064	0,000	0,000	20

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
34	767	767991100	Montáž a dodávka ocel.konštrukcie pre VZT z jokl.profilov 70-50x50x3 mm so zaštiešením polykarbonát vrátane povrch.úprav <i>kotvenie do asf.spevnenej plochy rozper.kotvami</i>	1,000	kpl	1 390,00	1 390,00		1 390,00	0,00085	0,00085	0,000	0,000	20
35	767	767996801	Demontáž ostatných doplnkov, do 50 kg - mriežky, konzoly, svietidlá, iné	100,000	kg	4,50	450,00		450,00	0,00005	0,00500	0,001	0,100	20
36	767	767999906	Konštrukcie doplnkové kovové stavebné - úprava jestv.mreže angl.dvorca pre VTZ potrubie	20,000	hod	12,00	240,00		240,00		0,00000		0,000	20
37	767	767999907	Konštrukcie doplnkové kovové stavebné - úprava jestv.konštrukcii pre káblové vedenia pod stropom	30,000	hod	12,00	360,00		360,00		0,00000		0,000	20
38	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	0,008	%	70,00	0,54		0,54		0,00000		0,000	20
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	<b>9 948,46</b>			<b>9 948,46</b>	<b>0,00</b>	<b>9 948,46</b>		<b>0,00776</b>		<b>0,100</b>	
			777 - Podlahy zo syntetických hmôt											
39	773	777315120	Podlahy liate dvojzložkové z epoxidovej stierky vrátane vytiahnutia sokla	20,760	m2	75,00	1 557,00		1 557,00	0,02300	0,47748		0,000	20
			<i>9,49+8,75+(2,34*2+5,34*2+5,33*2+1,74*2-0,8*2-0,9*3)*0,1 = 20,760</i>											
40	773	777556201	Priprava podkladu, penetračný náter podláh	20,760	m2	24,00	498,24		498,24	0,00173	0,03591		0,000	20
41	773	777615230	Nátery betón.podláh protiprašný	12,930	m2	45,00	581,85		581,85	0,00157	0,02030		0,000	20
42	773	998777201	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	0,534	%	70,00	37,36		37,36		0,00000		0,000	20
			777 - Podlahy zo syntetických hmôt spolu:	<b>2 674,45</b>			<b>2 674,45</b>	<b>0,00</b>	<b>2 674,45</b>		<b>0,53369</b>		<b>0,000</b>	
			783 - Nátery											
43	783	783222100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	20,866	m2	3,50	73,03		73,03	0,00016	0,00334		0,000	20
44	783	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	20,866	m2	3,50	73,03		73,03	0,00008	0,00167		0,000	20
			<i>(0,9*3+1,97*2+2,1*4)*0,25+0,9*1,97*2+0,9*2,1*4+6 = 20,866</i>											
			783 - Nátery spolu:	<b>146,06</b>			<b>146,06</b>	<b>0,00</b>	<b>146,06</b>		<b>0,00501</b>		<b>0,000</b>	
			784 - Malby											
45	784	784402801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabaním	122,596	m2	7,90	968,51		968,51		0,00000		0,000	20
			<i>"strop 80%" (12,58+5,78+12,93+(2,74*3*2+5,1*2)*0,2)*0,8 = 29,294</i>											
			<i>"steny 80%" (39,38*3-0,8*1,97-0,44*0,625+(0,44+0,625*2)*0,2)*0,8 = 93,302</i>											
46	784	784412301	Priprava podkladu stien penetráciou v miest. do 3,8m	162,017	m2	3,50	567,06		567,06	0,00015	0,02430		0,000	20
47	784	784441010	Malba stien a stropu jednofarebná dvojnásobná v miest. do 3,8m	162,017	m2	6,25	1 012,61		1 012,61	0,00042	0,06805		0,000	20
			<i>116,627+8,568+36,822 = 162,017</i>											
			784 - Malby spolu:	<b>2 548,18</b>			<b>2 548,18</b>	<b>0,00</b>	<b>2 548,18</b>		<b>0,09235</b>		<b>0,000</b>	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	<b>16 124,100</b>			<b>16 124,10</b>	<b>0,00</b>	<b>16 124,10</b>		<b>0,63881</b>		<b>0,100</b>	

PRÁCE A DODÁVKY M

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
M21 - 155 Elektromontáže														
48	921	210	Elektromontáže vrátane svietidiel (samostatný výkaz)	1,000	EUR	26 246,38	26 246,38		26 246,38		0,00000		0,000	20
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				<b>26 246,38</b>			<b>26 246,38</b>	<b>0,00</b>	<b>26 246,38</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,000</b>	
M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarí														
49	924	240	Montáž klimatizačných jednotiek, montáž a dodávka vzt potrubia, napojenie (samostatný výkaz)	1,000	EUR	2 688,00	2 688,00		2 688,00		0,00000		0,000	20
M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarí spolu:				<b>2 688,00</b>			<b>2 688,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2 688,00</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,000</b>	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				<b>28 934,38</b>			<b>28 934,38</b>	<b>0,00</b>	<b>28 934,38</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,000</b>	
Inžiniering + Koordinovanie prác :				1,000	EUR	1 400,00	1 400,00		1 400,00		0,00000		0,000	
							<b>1 400,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 400,00</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,000</b>	
<b>Za rozpočet celkom Bez DPH</b>				<b>52 666,82</b>			<b>52 666,82</b>	<b>0,00</b>	<b>52 666,82</b>		<b>4,79705</b>		<b>1,698</b>	
<b>DPH</b>				<b>10 533,36</b>										
<b>Za rozpočet celkom s DPH</b>				<b>63 200,184</b>										